ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 01.12.2020 № 594

Об утверждении плана проведения

плановых проверок граждан в рамках

осуществления муниципального

земельного контроля на территории

городского округа Фрязино на 2021 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Московской области от 26.05.2016 № 400/17

«Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного

контроля на территории Московской области», административным

регламентом по исполнению муниципальной функции «Осуществление

муниципального земельного контроля на территории городского округа

Фрязино Московской области», утвержденным постановлением Главы

городского округа Фрязино от 23.12.2019 № 779 (с изменениями, внесенными

постановлением Главы городского округа Фрязино от 10.03.2020 № 138), на

основании Устава городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить план проведения плановых проверок граждан в рамках

осуществления муниципального земельного контроля на территории

городского округа Фрязино на 2021 год.

 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации, распространяемом на территории городского округа

Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского

округа Фрязино в сети Интернет.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Фрязино Гаврикова М.Н.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа                                         Д.Р. Воробьев

                                                           УТВЕРЖДЕН

Постановлением Главы городского округа

Фрязино  Московской области

от 01.12.2020 № 594

ПЛАН

проведения плановых проверок граждан на 2021 год

 Фамилия, имя,

отчество

гражданина, в

отношении

которого

планируется

проверка

Адрес места нахождения земельного

участка, кадастровый номер

Площадь

земель-

ного

участка

Цель проведения

проверки

Дата

начала

проведе-

ния про

верки

Срок

проведения

плановой

проверки,

рабочих

дней

Форма проведения

проверки (докумен-

тарная, выездная,

документарная и

выездная)

1 Дунаев Валерий

Николаевич

141195, Московская область,

г. Фрязино, мкр. 5, ул. Полевая,

КН 50:44:0020302:4

283900 Соблюдение

земельного

законодательства

1 20 Документарная и

выездная

2 Дунаев Валерий

Николаевич

141195, Московская область,

г. Фрязино, мкр. 5, ул. Полевая,

КН 50:44:0020302:5

7000 Соблюдение

земельного

законодательства

1 20 Документарная и

выездная

3 Хижняк

Антонина

Алексеевна

141195, обл. Московская,

г. Фрязино, ул. Иванова, д.26,

 КН 50:44:0020403:15

659 Соблюдение

земельного

законодательства

2 20 Документарная и

выездная

4 Щербаков 141195, обл. Московская, г. Фрязино, 5394 Соблюдение 2 20 Документарная и

Александр

Николаевич

ул. Садовая, дом 19,

 КН 50:44:0020407:3
земельного

законодательства

выездная

5 Шаров Дмитрий

Владимирович

141196, обл. Московская,

г. Фрязино, д. Чижово, дом 4,

КН 50:44:0010307:1

600 Соблюдение

земельного

законодательства

3 20 Документарная и

выездная

6 Козеева Ирина

Викторовна

141195, Российская Федерация,

Московская область, г.о. Фрязино, г.

Фрязино, ул. Центральная, з/у 8в,

КН 50:44:0010203:17

270 Соблюдение

земельного

законодательства

4 20 Документарная и

выездная

7 Раскина Ирина

Иосифовна

141196, Российская Федерация,

Московская обл., г.о. Фрязино, г.

Фрязино, Окружной пр., з/у 13а,

КН 50:44:0030203:122

9999 Соблюдение

земельного

законодательства

5 20 Документарная и

выездная

8 Солкин Роман

Анатольевич

141191, обл. Московская, г. Фрязино,

ул. Озерная, дом 1б,

КН 50:44:0030102:71

1780 Соблюдение

земельного

законодательства

6 20 Документарная и

выездная

Заместитель главы администрации        М.Н. Гавриков